m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003815. 05-07-2024. h. 10: 40

T
{L/“{l
\\\:% Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto

)P - 2] ~ 7
i %{0 Jcolastico %(;yc'()fmd@ pere ! i %{)m{zy/m'

{i/jﬁm LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza
Sede- b Facernza

“
Ul

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 446 del 22.07.1997, recante “Disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo parziale del
personale scuola”;

VISTO Vl'art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente dei posti da destinare alla
trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale nella misura del 25% della dotazione
organica complessiva a livello provinciale di personale a tempo pieno, di ciascun ruolo, ovvero di ciascuna
classe di concorso a cattedre o di ciascuna qualifica funzionale;

CONSIDERATI i titoli di precedenza di cui all’art. 3, comma 2, nonché i criteri di priorita per la formazione gli elenchi
di cui all’art. 5 della sopracitata 0.M.;

VISTA I'O.M. n. 55 del 13.02.1998, recante “Disposizioni integrative dell’lO.M. n. 446 del 22.7.1997 riguardanti il
rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della scuola”;

VISTA la C.M. n. 45 del 17.02.2000 avente ad oggetto il rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della
scuola;

VISTO il C.C.N.L. del 18.01.2024

VISTO [I'organico del personale A.T.A. per I'a.s. 2024/25;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 813 del 16/02/2024 con la quale sono state impartite indicazioni per la
trasformazione del rapporto di lavoro del personale del comparto scuola da tempo pieno a tempo parziale
per 'a.s. 2024/25;

CONSIDERATE le domande presentate dal personale scolastico volte ad ottenere la trasformazione del rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo parziale o il rientro al tempo pieno o la variazione oraria del rapporto di
lavoro a tempo parziale, con decorrenza dall’a.s. 2024/25;

CONSIDERATI  irapporti di lavoro a tempo parziale attualmente in atto;

DISPONE

Art.1  Per le motivazioni citate in premessa, per il personale A.T.A. il contingente provinciale dei rapporti di lavoro a
tempo parziale per I'a.s. 2024/25 & definito, per ogni qualifica professionale, nella tabella allegata che fa
parte integrante del presente provvedimento.

Art.2  Con decorrenza dall’a.s. 2024/25, sono accolte le domande di part-time come da elenchi allegati, che fanno
parte integrante del presente provvedimento.

Art.3 Le scuole avranno cura di verificare le posizioni di part-time del personale A.T.A. a loro trasferito, con
particolare attenzione se proveniente da altra provincia o da passaggio di ruolo. In caso affermativo ne
daranno immediata comunicazione all’Ufficio scrivente.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
BOCEDI MAURIZIO

Dirigente: Maurizio Bocedi

C=IT
Responsabile del procedimento: Annalisa Deborah Ruvolo Tel. 0523/3307 -mail annal%ﬁ%ﬁ%ﬁ{%ﬁtﬂone.it

[

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2024-06-28T07:08:35+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-07-05T10:40:31+0200
	protocollo




